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ATGBICS OPT-0025-00-C tinklo siųstuvų-imtuvų modulis Optinis
pluoštas 40000 Mbit/ai QSFP+ 850 nm

Prekės ženklas : ATGBICS Prekės kodas: OPT-0025-00-C

Produkto pavadinimas : OPT-0025-00-C

ATGBICS OPT-0025-00-C. SFP siųstuvo-imtuvo tipas: Optinis pluoštas, Didžiausias duomenų perdavimo
greitis: 40000 Mbit/ai, Sąsajos tipas: QSFP+. Produkto spalva: Sidabras, Korpuso medžiaga: Metalas,
Modelio suderinamumas: F5 Networks. Įėjimo įtampa: 3.3 V, Maksimali įtampa: 3,5 V, Energijos
suvartojimas: 3,5 W. Atitikties sertifikatai: TÜV mark, UKCA, UL, US FDA, REACH, Federalinė ryšių
komisija (FCC), RoHS, CE, Sertifikavimas: CE, FCC, RoHS, REACH. Sudėtyje nėra: Švinas

Veikimo charakteristikos

SFP siųstuvo-imtuvo tipas * Optinis pluoštas
Didžiausias duomenų perdavimo
greitis * 40000 Mbit/ai

Sąsajos tipas * QSFP+
Vienrežimio pluošto (SMF)
palaikymas ×
Palaikomas daugiarežimis pluoštas
(MMF) ✔
Šviesolaidžio optinė jungtis MPO-12
SFP siųstuvo-imtuvo standartas SR4
Maksimalus perdavimo atstumas 150 m
Bangos ilgis 850 nm
Ethernet LAN jungtis ✔
Eterneto sąsajos tipas 40 Gigabit Ethernet
Skaidulinių eterneto kabelių
technologija 40GBASE

Skaitmeninis diagnostikos
stebėjimas (DDM) ✔

Tankinimas pagal bangos ilgį (WDM) ×
Savybės

Produkto spalva Sidabras
Korpuso medžiaga Metalas
„Plug and Play“ funkcija ✔
Hot-Plug palaikymas ✔
Pakeitimas neišjungus ✔
Lengvas instaliavimas ✔
Modelio suderinamumas F5 Networks

Energijos valdymas

Įėjimo įtampa 3.3 V

Energijos valdymas

Maksimali įtampa 3,5 V
Energijos suvartojimas 3,5 W

Sertifikatai

Atitikties sertifikatai
TÜV mark, UKCA, UL, US FDA,
REACH, Federalinė ryšių komisija
(FCC), RoHS, CE

Sertifikavimas CE, FCC, RoHS, REACH

Tvarumas

Tvarumo reikalavimų laikymasis ✔
Sudėtyje nėra Švinas

Aplinkos sąlygos

Minimali darbinė temperatūra 0 °C
Maksimali veikimo temperatūra 70 °C
Darbo temperatūros diapazonas
(TT) 0 - 70 °C

Sandėliavimo temperatūros norma
(T-T) -40 - 85 °C

Darbo santykinės drėgmės
diapazonas 0 - 95%

Sandėliavimo santykinis drėgmės
diapazonas 0 - 95%

Svoris ir matmenys

Plotis 13,5 mm
Ilgis 72,4 mm
Aukštis 18,4 mm
Svoris 100 g

Pakuotės turinys

Kiekis pakuotėje 1 vnt

Pakuotės duomenys

Pakuotės tipas „Box“

Logistikos duomenys

Kilmės šalis Jungtinė Karalystė
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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